
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

DRÁT CASTOTIG 45859W 3.0X1000MM HOŘČÍK

Hořčíkový přídavný drát pro svařování metodou TIG.

Objednací číslo: TIG-45859W
Výrobce: Castolin

178,05 Kč
147,15 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: kg 10 900,00 13 189,00

Prodej po jednotlivých kusech: kus 147,15 178,05

Kompletní popis:
Přídavný drát pro svařování hořčíkových slitin, například bloků motorů, dílů letadel, motocyklů, lité disky kol (elektron).

Složení svárového kovu:
Mg - 91%
Al - 8%
Zn -0,7%
Mn -0,3%

Tento drát již nenabízíme, alternativa zde: Drát Böhler Fontargen A 411 3,0x914mm HOŘČÍK

Dovolujeme si vás upozornit:
Při zasílání kusových TIG drátů, dlouhých řezáků a ostatního metrového zboží připočítáváme k celkové částce
+35,- Kč bez DPH.
Při objednávce celého balení drátů cena nebude účtována.
Děkujeme za pochopení.

Vážení zákazníci, dráty TIG a ostatní metrové pájky a tyčky nedoporučujeme odesílat přes přepravní službu
ZÁSILKOVNA, z důvodu vyšší ceny přepravného. Pokud budete na této přepravní společnosti nadále trvat,
bude zásilka odeslána až po schválení skutečné přepravní částky (cca 200,- Kč bez DPH). Děkujeme za
pochopení. 

https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/elektrody_draty/draty_TIG_specialni/2686

